ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1584/2021

"Dispõe sobre doação de área do Município ao
Governo do Estado de Rondônia para
regularização da Escola Estadual de Ensino
Fundamental e Médio Prof Elvandas Maria de
Siqueira junto ao patrimônio do Estado e dá
outras providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica autorizado o Executivo Municipal a Doação de área do Mun}ípio ao

Governo do Estado de Rondônia para a re ularização do terreno junto ao patrimnio do

Estado de Rondônia da Escola Estadual d Ensino Fundamental e Médio Prof. Eivandas

Maria de Siqueira, no município de Buritis. /

Art. 2° A Área destinada no argo primeiro será de 4.979,0 1m 2  (quatr mil e

novecentos e setenta e nove metros quadr/tdo), com um perímetro de 283,35m (d entos e

oitenta e três metros e trinta e cinco
centímbtros)

 denominado Lote 01 da Quadra , Setor 01,

sendo 76,28 metros lado direito com a .ua Helenite F. de Souza, 77,54 etros no lado

esquerdo com a Rua José C. da Mata, 6l3 metros de frente com a Av orto Velho, 64,40

metros de fundo com Lote 02/20. /

Descritivo do ANEXO ÚNIC que in i e 	 -

Parágrafo 	 Projet de €i O Memorial

Rua o Lucas,2i6 Setor 06— CEP 880 00
J01.266. 8/000 44 ne: (69) 3 38-2383 - CNP .

gov. ngv
1/2

RONDÔNIA
€JPAL DE BURITIS

Município de Buritis -
mês de setembro de dois

Íi

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOI.266.05810001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
2/2

ANEXO ÚNICO

i'LANT\ 1W SFft'AÇÀO; QLADR\ 05 	- 	 S(°Ai.Ã 1:201

Q

L 	 LL 2
1

RUA HELEMITf FERREIRA Ot SUIJZA

J

Q02

1 41

RUA JOSE CARLLS UA MATA

6 IS

ESCALA 1:1000

RUA IIELENITE FERREIRA DE SOUZA

CIL OS

09 	10